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sel AJAY B GARG
CHARTERED ACCOUNTANT

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
M/s. CIPL-PPSL-Yongnam Joint venture Constructions Private Limited
CIN : U45400MH201 3PTC243496
602-607, Shrikant Chambers,
SionTrombay Road
Chembur, Mumbai -400071 .

Report on the Standalone lnd AS Financial Statements

We have audited the accompanying standalone lnd AS financial statements of M/s.
CIPL-PPSL-Yongnam Joint venture Constructions Private Limited ("the Company"),
which comprise the Balance Sheet as at 31't March , 2019, and the Statement of profit
and Loss (including Other Comprehensive lncome), the Cash Flow Statement and the
Statement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Standalone Ind AS Financiat Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5)
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these
standalone lnd AS Financial Statements that give a true and fair view of the state of
affairs (financial position), profit or loss (financial performance including other
comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including the
lndian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under section 133 of the Act.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the standalone lnd AS Financial Statements that give a true and fair view and are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion
statements based on our audit.

AS financial
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We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under th6provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit of the standalone lnd AS financial statements in accordance
with the Standards. on Auditing specified under Section 143(1Ol of the Act. Those
Standards require that we compty with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about wheiher the standalone lnd AS financial
statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to otrtain audit evidence about the amounts and
the disclosures in the standatone lnd AS financial statements. The procedures selected
depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the standalone lnd AS financial statements, whether due to fraud or
error. ln making those risk assessments, the auditor considers internal financial control
relevant to the Company's preparation of the standalone Ind AS financial statements that
give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances' An audit also includes evlluating ihe appropriateness ot'tne accountingpolicies used and the reasonableness of the accounting estimates made by th6
Company's Directors, as well as evaluating the overall prese,itation of the standalone lnd
AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the standatone lnd AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, the aforesaid standalone Ind AS financial statements give the information required
by the Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in lndia including the lnd AS, of the state of
affairs (financial position) of the Company as at 31st March ,2019, and its profit (financial
performance including other comprehensive income), its cash flows and the changes in
equity for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's F,eport) Order, 2O1O ("the Order") issued by
the Central Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act,
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(a) we have sought and obtained all the information and explanations which tothe best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of ouraudit.

(b) ln our opinion proper books of account as required by taw have been kept bythe company so far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance sheet, the statement of profit and Loss, the cash Frowstatement and statement of chang.es in Equity Jeart with by this Report are inagreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid standalone lnd AS financiat statements complywith the lndian Accounting Standards prescrib"J ,rJ", section 133 of the Act.

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on31't March 2o1g taken on record by the Board of Directors, none of the directors
is disqualified as on 31't March 2o1g from being appointed as a director in terms
of Section 104(2) of the Act.

(0 with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer
to our separate Report in ,,Annexure_B,,.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules , 2014, in
our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us:

i' There are no pending litigations which would impact the financial position
of the Company.
ii' the Company did not have any tongterm contracts including derivative

contracts for which there were any material foreseeable losses.
iii' There has been no amount required to be transferred to the lnvestor

Education and protection Fund by the Company

For Ajay B Garg
Chartered Accoun

Place of Signature:
Dated: 04.05.2019
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Proprietor
Mem No:
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'Annexure - A'to the lndependent Auditorri' Report of M/s. ctpL-ppsl-yongnam
Joint Venture Gonstructions private Limited

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on other Legal & Regulatory
Requirement' of our report of even date to the siandalone lnd AS financial statements ofthe company for the year ended March 31, 201g, we report that:

(i) The Company does not have fixed assets during the year; hence, paragraph 3(i)of the order is not applicable. Accordingly, we have not commented upon theparagraph 3(i) of the Order

(ii) (a) As explained to us, the inventories have been physically verified during theyear by the management. ln our opinion, having regard to the nature and
location of stocks, the frequency of the physical verification is reasonable.

(b) ln our opinion, the discrepancies noticed on physical verification of the
inventory were not material in relation to the operations of the Company and the
same have been properly dealt with in the books of account.

(iii) The Company has not granted loans to any bodies corporate covered in the
register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 (,the Act,),
hence paragraph 3(iii) of the order is not applicable. Accordingly we nrr" noi
commented upon the paragraph 3(iii) of the Order.

(iv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has complied with the provisions of section 18S and 1g6 of the
companies Act, 2013 in respect of loans, investments, guarantees, and security.

(v) The Company has not accepted any deposits from the public and hence the
paragraph (v) of the Order relating to directives issued by the Reserve Bank of
lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other retevant provisions of
the Act and the Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2014 or any rules
framed there under with regard to the deposits accepted from the public are not
applicable to the company. As per the information and explanation given to us,
no order under the aforesaid sections have been passed by the Company Law
Board, National Company Law Tribunal, or Reserve Bank of lndia, or any Court,
or any other tribunal on the company.

(vi) Pursuant to the Companies (Cost records and audit) Rules 2014 and as
prescribed by the Central Government gpdF,-Fqtp n 148(1) of the Act and are of
the opinion that prima-facie, the pre#+f io6O\tr and cost records are not
appticabte to the Company 
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(vii) (a) According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the reco{ds of the Company, amounts deducted/ accrued in
the books of account in resppct of undisputed statutory dues including provident
fund, income tax, sales tax,fgoods and service tax, wealth tax, duty of excise,
service tax, duty of customs,lemployee's state insurance , value added tax, cess
and other material statutory dues have been regularly deposited with the
appropriate authorities.

(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed
amounts payable in respect of provident fund, income tax, sales tax, wealth tax,
service tax, duty of excise, duty of customs, value added tax, goods and service
tax, cess and other material statutory dues were in arrears as at 31 March ZOlg
for a period of more than six months from the date they became payable.

(c) According to the informption and explanations given to us, there are no
statutory dues of provident {und, income tax, sales tax, goods and service tax,
wealth tax, service tax, dutyj of excise, duty of customs, value added tax, cess
and other material statuto{ dues which have not been deposited with the
appropriate authorities on acbount of any dispute.

(viii) Based on our Audit procedures and according to information and explanation
given to us, the Company has regular in payment to banks. The Company does
not have overdue outstanding dues to financial institutions, banks as at 31st
March 2019.

Based upon the audit procedures performed and the information and
explanations given by the management, the company has not raised moneys by
way of initial public offer or [urther public offer including debt instruments. The
term loans have been applie$ for the purpose for which they were obtained.

I

Based upon the audit pfocedures performed and the information and
explanations given by the mdnagement, we report that no fraud by the Company
or on the company by its officers or employees has been noticed or reported
during the year.

Based upon the audit procedures performed and the information and
explanations given by the management, the managerial remuneration has been
paid or provided in accordance with the requisite approvals mandated by the
provisions of section 197 read with schedule V to the companies Act;

(ix)

(x)

(xi)

(xii) tn our opinion, the company is not a Nidhi company .therefffpffi-h*,, o,
clause 3 (xii) of the Order a( not applicable to the Compan{f i/ f"r, \i)\
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(xiii) ln our opinion, all with the related parties are
panies Act, 2013 and thesection 177 and 188 of

disclosed in the standalone lnd AS financial statements
applicable accounting standards.

l

(xiv) Based upon the audit procedures performed and the information and
explanations given by the management, the company has not made any
preferential allotment or private placement of shares or fully or parly convertible
debentures during the year under review. Accordingly, the provisions of clause 3
(xiv) of the order are not applicable to the Company and hence not commentedu,on' 

r

(xv) Based upon the audit Rfoceoures performed and the information and
explanations given by the n{anagement, the company has not entered into any
non-cash transactions with dfrectors or persons connected with him. Accordingly,
the provisions of clause 3 (*v) of the Order are not applicable to the Company
and hence not commented upon.

(xvi) ln our opinion, the company is not required to be registered under section 4s lA
of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause
3 (xvi) of the Order are not applicable to the Company and hence not commented
upon.

For Ajay B Garg
Chartered Accountant

Mem No: 032538
Place. Mumbai
Dated : 04.05.2019

AJAY B GARG

in cornpliance with
deltaik; have been

as required by the
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'Annexure - B'to the lndependent Auditor's Report of M/s. clpL -ppsL-
Yongnam Joint Venture constructions private Limited
[Referred to in paragraph 1(f) under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory
Requirement' of our report of even date to the stindalone lnd AS finanr:ial statements of
the Company for the year ended March 31, 2019.I

Report on the lnternal Financiat Controls under CIause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act,2013 (,,the Act,')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of CtpL-ppSL-
Yongnam Joint Venture Constructioqrs Private Limited ('the Company,), Is of glJMrr.h
2019 in conjunction with our audit qf tne standalone lnd AS financiil'itatements of the
Company for the year ended on thatldate.

I

Management's Responsibility ro, lfrternat Financial controls
The Compaly': management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial rJporting criteriia established
!v tne Company considering the essential components of inti:rnal iontrol stated in the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the lnstitute of Chartered Accountants of lndia ('lCAl'). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that
were operating effectively for ensuring the orderly and efficierrt conduct of its business,
including adherence to company's policies, the sifeguarding ol'its assets, the prevention
and detection of frauds and errors, the accuracy Jnd complerteness of the accounting
records, and the timely preparation qf reliable financial information, as required under thE
Companies Act, 2013. i

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an dpinion on the Company's internal financial controls
over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with
the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financiill Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl an<l delemed io'be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013:, to the extent applicable to
an audit of internal financial controls, both applicable to an erudit of lrrternal Financial
Controls and, both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial r:eporting was established and nraintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing proce{ures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls sysfem over financial reporting and therir operaiing
effectiveness. Our audit of internallfinancial controls over financial reporting incluoel
obtaining an understanding of infernal financial controls., over finernciill reporting,
assessing the risk that a material weakness exists, and testing iarTd.evaluating thedesign
and operating effectiveness of internal control based on the "qssessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, includirrg the assesrsment of the
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risks of material misstatement of the standalone lnd AS financial statements, whether due to
fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate toprovide a basis for our audit opinion on the Company's internerl financial conirols system
over financial reporting.

Meaning of Internat Financial controls over Financial Reporting

A company's internal financial control.over financial reporting is a prorless designed toprovide reasonable assurance reg{rding the reliability of firancial reporting JnO tt,"preparation of standalone lnd A$ rininciar .iri"r"nt. for externat purposes in
accordance with generally accepted bccounting principles. A cpmpany's internal financial
control overfinancial reporting inclu(les those policies and procedure! that (1)pertain tothe maintenance of records that, ini reasonable detail, accurgtely and fairly'reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) prgvide reasonable
assurance that transactions are recorded as necessary to permill preparation of
standalone lnd AS financial statements in accordance with geneially accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures oli the donrpany are being
made only in accordance with authorisations of management and directors of the
company; and (3) provide reasonable assurance regarding pre'yention orr timely detection
of unauthorised acquisition, use, or disposition of t[e companv's assets that could have
a material effect on the standalone lnd AS financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls Over Financiat Reporting

Because of the inherent limitations if internat financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusi{n or improper management override of controli,
material misstatements due to errdr or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the iinternal financiil controls icver financial reporting to
future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conrjitions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may dJteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal finanr:ial controls over financial
reporting were operating effectively as at 31't March 2019, based on the internal control
over financial reporting criteria established by the Company consideripg the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial

AJAY B GARG
CHARTEI?ED ACCOUNTANT

Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of
lndia.

Proprietor
Mem No: 032538
Place : Mumbai
Dated :04.05.2019

For Ajay B Garg
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CII'I--PPSL.YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRTICTIONS PVT. LTD.
BALAN(]E SHEET AS AT MARCH 3I.20I9

Pn rticuh rs

ASSETS

Non-current assets
Propeny, plant and equiptnent

Capital work in progress

lntan/Iible assets

l- inancial Assets

Investments

Tr ade receivables
Loans

Other financial assets

Current'l'ax Assets (net)
Otlrer norr-cunent Assets

Current rssets
tn \/entones

Financial assets

I nvesfiIents
l'rade receivables

Cash and cash equivalent
Bank balances other tltan cash and cash equivalent
l,oans

Other financial assets

Currenl Tax Assets (net)
Otlrer current assets

'l otal Assets

tiQtrtl'!r /\ND r,tAutLtTt ES

lieuitv
[:qrrill share oaprtal

Othcr equitl

'l'otal Equity

Non-current liabilities
Finarcial liabilities

Llonowings
Other financial liabilities

Pr ovisions
Defered tax liabjliries (net)

Other rron-current liabilities

Currcnt Linbilities
Finarrcial liabilities

Bor r owings
I rade payables

('ulrer)t tax Liabilities (net)

Pr ol isions

Other cunent liabilities

I otal l,iabilities

'l otal Equity and l,iabilities

Sunrnrarl of siunificant accorurtinc oolicies

Notes

4

4

t0
5

o

8

7

9

t0

5

6

8
'l

t2A
t2B

t6

ll
t4

l6
lo

t3
l5
l6

Total outstanding dues of micro enterprises and
srnall enterprises
-Total outstanding dues ofcreditors other than

nlicro enterpnses and srnall enterprises
Other financial liabilities | 5

I he accornpanying notes are an integral Dan of the financial staternents

/\s l)er our rcport of even date,
For Ajal' B.Garg

Place Murnbal

l)ate 04 05 2019

B.Gars

H
4/t

ir}\d

As at
lvla rch 3l, 2019

INR lacs

As dt
rchJl.20l8
t\

851 t4

2t6 51 205 7l

44t t4
20 16

t4 50
16 96

212 0,1

312 40

t5 84

21 45

-0 00
t3 55

55 16

4t1 4

t40
17 0

1{8

9 _r0

1.182 -.1.1

29 93

29.93

,19 3

t51

ti5 |

Forand on behalfofthe Board of
CIPL-PPSL.YONGNAM JOINT VEN
CONS'IRUCTIONS PVl', LTD.



C]I PL-PPSL-YONGNAM JOINI' VENTTJRE CONSTITUCTIONS PV].. L]'D.
SI'ATEN4ENT OF PROFIT & LOSS FOII THE PERIOD ENDED MARCH 3I,20I9

Pa rtic u la rs For the Period I..ndrd
Notes Mar.rh 31,2019

INR lars

I'-or thc Year Endcd

lVlarch 31,20ltt

| \ R l:tts

REVENTJE FRO]\4 OPERATIONS
-Contract revenue

-Other operatirrg incorre

Other income

F inance income

TOTAL INCOME

I'XPENSES

Cost of Raw Material consumed
(lncrease)/ decrease in construction work-in-progress
C'onstruction expenses

[;rn ployee benet'it's expense

Depreciation and Amortizarion Experrses

Other expenses

Finance costs

TOTAL EXPENSES

Profit before tax

l) CLrrrerrt tax

2) Mat Credit Entitlernent

3) Def'erred tax
Incoure 

-l-ax 
lJxpenses

Proflt tbr the period

OTIIER COMPREHENSIVf, INCOME
Other courprehensive income to be reclassified to profit or loss in

subsequent periods

Exchange difl'erences on translation of foreign operatlons
lncome lax eft-ect

Net other comprehensive income to be reclassifled to profit or loss

in subsequent periods

Other comprehensive inoorne not to be reclassitled to prot'it or
loss in subsequent periods

Re-nreasurement garns/ (losses) on defined benef)t plans

lncome tax etfect

Net other cornprehensive income not to be reclassified to profit
or loss in subscquent periods

1'otal comprehensive income lor the year, net of tax

EARNING PER SHARES (EPS) (refer note 29)
- Ilasrc. computed on lhe basis of profit artribLrtablc to Equity

ho lders

- I)jluted. compLrted on the basis of profit attributable to b-quit1

hol dcrs

Sumrrarv of sipnificant accorrnfins nolicies

l0| r6

1.115 26

.l-t 7 90

r05 16

1

8

9

2,076.12 543.37

i -ll
I t0

75 75

2t9
8.,12 17.91

2,084 84 62 t.3 r

20

2l
22

1A

25

26

1.1 87 7l

l-)8 02

-.1 I 28

624 05

2)2

9l 5l
169 06

t97 ,ll
t(x) 5tr

5 | _17

l2 _16

2.00J.30 621.21

8 1.5{ (2.90 )

|-l
tl

)f

t5

8 t,54 (2.90)

81 54 (2 90)

85 rJl

85 ll.l

(.1 05 )

(l0i)

The acoorrpanying notes are an integral part ofthe frnanciai statements

As per our report of even date,
For Ajay B.Garg

For and on behalf of the Board of
CIPL.PPSL-YONGNAM JOINT VEN
CONSTRT CTTONS t)\'T. t.'t't). -

Drrector

DtN 002i.1016

lrlrqdAiry B.Garq
Proprietor

Membcrshrp No
Placc Murrbar

l)ate 04 05 20 1 9

Chartered



CJ lPL-PPSL.YONCNAM JOINT VENTI.JRE CONSTRTJCTlONS PVT. L'ID,

CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERTOD ENDED March 3t.2019
(All amounts in lndian Rupees unless otherwise stated)

Pa rticu la rs

Cash flow from operating activities
Profit before Tax
Adjustment to reconcile profit before tax to net cash flows

Depreci ation and amortisation
Finance cost
Sundry Balance written off
Interest income

Operating profit before working capital changes

Movement in working capital :

Increase/ (Decrease) in Trade payables
Increase/ (Decrease) in Other current / non current liabilities
Decrease/(lncrease) in Inventories
Decrease/(lncrease) in Trade receivables incl ud ing retention
Decrease/(lncrease) in Other current / non current assets

Cash generated from/(used in) operations
Direct Taxes paid (net ofrefunds)
Net cash flow from/(used in) operating activities (A)

Cash flow from investing activities
Proceeds from sale of fixed assets

lnterest received

Net cash from/(used in) investing activities (B)

Cash flow from financing activities
Proceeds /(Repayment) from long-term borrowings, net
Proceeds /(Repayment) from short-term borrowings, net
Interest paid
Proceeds from unsecured perpetual securities

Net cash from/(used in) financing activities (C)

Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A + B + C)

Cash and Cash Equivalents at the beginning ofthe period

Cash and cash equivalents at end ofthe period

Components ofcash and cash equivalents

Cash in hand

Balances with banks:

- on current accounts
-l'otal 

cash & cash equivalents (note l3)

Summarv of sienificant account ctes

As per our reporl ofeven date.

As per our report of even date,

d For thc l ear
l'-ndcd

Nlarch Jl.20l8

["or the Pe riod [ind
N{arch Jl.20l9

8 t,51

2.22
000

(3 l0)

(2.e0)

l2 36
0.0 |

(2 r9)

80.67

(2 | 92)
(-B 62)

85r.14
(34 4e)
(27 Q9t 1 le-l -.]2)

ru
(t'714'7) (l|Olt)

.56)

3. r0 9.2s

1)1

(tt6tt ?2)
(lt{4 t8)

197 82

507 l6

(

0 11.25

For Aiav B.Garg
Chartered

Aiay B,Garg
Proprietor
Mcmbership N<.r

Place: Mumbai

Date: 04.05 2019

For and on behalf of the Board of Directors
CPL-PPSL.YONGNAM JOINT VENTUR
T,TD.

Director
DIN: 00253046

oNS P\/'t-.

Roh
I) i rector
l)lN; 0025

lvt. t3*.*-."."-.,,-
\ ./.!it,



CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUC]TIONS PVT" I-TD.
NOTES TO FINANCIAL S'TATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 3I. 20I9
(All amounts in lndian Rupees unless otherwise stated)

Corporate information
The standalone flnancial statements comprise financial statelnents of CIPL -PPSL-Yongnam .loint Venture ConstrLrctions Private l.inrrted (rhe

Company) for the period ended March 31 ,2019 The Company is a Company dorniciled in India and incorporated under rhe provrsions ol
Companies Act, 1 956 on May 22, 20'1 3 The Company is prirnarily engaged in the business ofconstruction and infiastructure developmenr

Basis of preparation

ln accordance with the notification issued by the Ministry of Corporate Aff-airs, rhe Cornpany has adopted Indian AccoLrnting Standards (rcl'erred

to as "lnd AS") notified under the Cornpanies (lndian Accounting Standards) Rules 2015 and Cornpanies (lndian Accounting Stanrlards)

amendment Rules 20 1 8, as amended wi th etlect from Apri l l , 20 1 8 The slandal one fl nanc r a l statemen ts ol' the Com pany. havc br.cn preParcd and

Dresented in accordance with lnd AS
The standalone financial statements have been prepared on a historical cosl basrs. e\ccp1 fbr ccrtarn flnancial asscts and lrubrlrtrcs (relcr accorrrrtrrrg
policy regarding {lnancial instruments) which have been rneasured at tbir valLre

Thef.unctionalandpreSentationcufrencyo|theCollpanyisIndranRupoe(..tls..)lv]rtchrst|recrtrrencro|'theprittrarlt'cottllll
which the Cornpany operates

Summary of significant accounting policies

Cu rrent versus non-current classifi cation
'lhe Company presents assets and liabilities in the standalone balance sheet based on current/ non-current classiflcation
An asset is treated as current when it rs:

i Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle,
ii Held primarily for the purpose oftrading,
iii Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
iv Cash or cash equivalent unless restricted frorn being exchanged or used lo settle a lrabiliri lilr at lcast twelve Inonths alier the rcportrnc perod
All other assets are classified as non-current

A liabiliry is current when

i lt is expected to be settled in normal operating cycle,

ii lt is held primarily lor the purpose oltrading,
iii It rs due to be settled within twelve rnonths after the reporting period, or
iv There is no unconditional right to defer the settlernent ofthe liability for at least twelve Inonths atler the reportrng period

All other liabilities are classified as nol'r-current

Deferred tax assets and liabilities are classifled as non-current assels and liabilities
TheoperatingcycleisthetimebetweentheacC]uiSitiono|asSetS|brprocesstngandthctrrea|tslttiotlttlcas|ratrdcashc(||'|\a|c|1[s
has identified lwelve months as its operating cyole

Fair value measurement of financial instruments

The Company measures financial instruments, such as, Investments at lair valLre at each balance sheet date using valuatton techntqucs lrair valttc

is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability rn an orderiy transaction between market participants ilt thc

measurement date The fair value measurement is based on the presumption that the fransaction to sell the asset or transf'er the liability takes place

ei ther:

a) In the principal market for the asset or liability, or

b) In the absence ofa principal market, in the most advantageous market for the asset or liabrlily
The principal or the most advantageous market must be accessible by the Cornpanl' The fair valLre ot'an asset or a lrabrltt\ ts nrcasutcd ustng lhe

assumptions that market participants woLlld use when pricing the asset or liabrlitl. assurnrng that Inarkel panicrpants acl In tl'rctr ccononric bcst

lnterest

A fair value rneasurement ofa non-flnancial asset takes into account a market participant's abrlrtv to generate econorntc bcncllts br Ltstng tltt' assct

in its highest and best use or by selling it to another rnarket particrpant that \4ould use the assel rn rts hrghest and best use

The Cornpany uses valuatron techniques that are appropriate in the circunrstances and lbr u'hich sLrtllcient data are available to Incasurc l-atr t aluc

maxirnising the use of relevant observable inputs and minimising the use of unobservablc inplrls

All assets and liabilities for which fair value is rneasured or disclosed in the sLandalonc tlnancral s[atemcnts arc catcgortsed \!tthrn lhc lirr rllLrc

hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is signifrcant to the f'arr ralur'measuretrent as a wholc

Level I - Quoted (unad.lusted) market prices in active markets tbr identical assets or liabilttres
Level 2 - Valuation techniques lor which the lowest level input that is srgnificanl to the thrr valLre nreasurerrcnl is directlV or tndtrcctlr ubsen atrlc

t-evel 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that rs srgnrflcant lo Lh!- tl.rrr l'aluc rreasLtrcnrent ts unohsorr ablc

ForaSSetsand|iabilrtiesthatarerecognisedrnLhestanda|oncflnancia|statelIe|1tSOnarec||rr||]g.[lasts.hc
have occurred between levels in the hierarchy by re-assessirrg calegoilsatioil (based on thc lowest level input that is srgnrlicant lo thc ltltr \rlttc
measurement as a whole) at the end ofeach reporting period
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c Revenue Recognition
Ministry of Corporate Affairs ('MCA") through Companies (lndian Accounting Standards) Amendmenr Rules.20l8 has notilled lNl) AS ll5
whichthecompanyhasappliedastheyareeff'ectiveforannual periodsbeginningonoraflcrApril 1,2018

For Construction Contract
IndASll5-RevenuefromContractswithCustomerslndASll5establishesasinglecornprehensiverrodel lbrentitiestouseinaccountinglhr
revenue arising lrom contracts with custorners lnd AS I I 5 will supersede the current revenLre recognitron standard Ind AS I 8 - Revenue. Ind AS

| | - Construction Contracts when it becornes etTective The core principle of Ind AS | | 5 is that an entity should recognise revenLte to dcpict thr'

transler ofpromised goods or services to customers rr an amount lhat reflects the consideraLron to which lhe entity expects to Lrc entrtlcd in
exchange for those goods or sewices Specifically, lhe standard introduces a 5-step approacl'r to rcvenue recognitron
Sfep I r ldentily the contract(s) with a customer
Step 2: ldentily the pertbrmance obligatron in contract
Step 3: Detenrine the transaction price

Step 4: Allocate the transaction price to !he perlbrmance obligatrons ln the contract

Step 5: Recognise revenue when (or as) rhe entify sa!isfies a perlbrnrance oblrgaLion Under Ind AS I I 5. an entity recognises revenue uhen (or as) a

perlonrance obligation is satisfied, i e when 'control' ofthe goods or services underlying thc particular pertormance obligatron is transttrred to thc

customer
The company has completed its evaluation ofthe possible impacr of lnd AS | | 5 and will adopt the standard with all related amcndmcnts to all
contracts with customers retrospectively with the curnulative effect of initially applying the slandard recognised at the date of inrtial applrcatron

Under this transition method, cumulative effect ofinitially applying lnd AS I | 5 is recognised as an ad.justment to the opening balance ofretained
earnings ofthe annual reporting penod The standard is applied retrospectively only to con[racts that are not completed contracts at the date ol'
initial application The company does not expect the irnpact ofthe adoption ofthe new standard to be material on its retained earnings and to its nct

income on an ongoing basis.

lnterest
For all debt instruments measured either at amortised cost or at fhir value through other comprehensive income. interest rncome is recordr'd usrng

theeffectiveinterestrate(EIR) ElRistheratethatexactlydrscountstheestimatedfuturecashpayrnentsorreceiptsoverthec\pcctedlil'e ol'lhc
flnancial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross carrying amount ol'the llnancral assct or to the arnorlrsed cost ol a

financial liability When calculating the efJective interest rate. the Corrpany estilnatcs th0 c\pccted cash llows lrr consrderrng all tht' cOntrilctLral

!er]nSofthe1lnanciajinstrumentbutdoesnotconsidertheexoectedcredttlosseslnterestlnc0mcisinc|trdedl|,lother|nc0|T]c||1t|eS[at!'n]c|]l()l.
orofit and loss

Dividend
Dividend income is recognised when the Company's right to receive thc payrnent is established, which is generally when sharcholders approvc thc

dividend

Property, plant and equipment
On transition to lnd AS, the Cornpany has elected to continue with the carrying value ofall ofits property, plant and equipment recognised as al.

March 31,2016 measured as per lhe previous CAAP and use that carrying value as the deenred cost ofthe propertl'. plant and equipment as on

Aoril l. 2016

Properfy, plant and equipment, capital work in progress are slaled at histori0al cost. net ol-accLrrulated dcpreciation and accumulated irnpilrnnent

losses, rfany The cost compnses purchase price, borrowing costs ifcapitalization cnteria are Inct. directly attrbutablc cost ol-hrirrging the assdt to

itsworkingconditionfortheintendeduSeandinitia|eStima|eo|dec0mtlisstoning.r9St0r|ngandsitli|ar|ia[ri|ittcsAnttradcd|sco[|nts
aredeductedinarrivingatthepurchaseprice Suchcostincludesthecostofreplacrngpartoftheplantandequipment Whcnsrgnificantpartsol
plant and equipnrent are required to be replaced at intervals. the Cornpan) depreciates them separately based on their specil'ic usclul lrrcs
Likewise, when a major inspection rs perfonred, its cost is recognised in the carrying alnount ol'the plant and cqurpnrent as a replacetnenl rl the

recognition criteria are satisfied All other repair and maintenance costs are recognrsed in profrt or loss as incurred

Plant and e0uiDment received from customers

Contributionsbycustornersof itemsofproperty.plantandeqLripment(suchasrnoLrlds tbrnru'orks)rcceivedortoralierlAprtl 2015 tthtch

require an obligation to supply goods to the custotTleI in rhe luture, are reoogniscd at the larr valurc when the Companv has conLrol ol the rletn ,\

corresponding credit to deferred revenue is nrade The Company may agree to dclivcr one or more servrces rn exchange for the transl'erred rtetn ol'

properfy, plant and equipment The Company identifies the separately identitlable services rnclurded in the agreement

Gains or losses arising from derecognjtion ofProperty, plant and equrpment are measured as the drllerence between the net disposal procceds and

the carrying arnount ofthe asset and are recognized in the statement ofprofit and loss when the asset is derecognized

The Company identifies and determines cost ofeach componenV pan componeny part has a

assetto the total cost ofthe asset and has useful lile that is materially di

cost uhrch is srgnrficant
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e Depreciation & Amortisation
Depreciation on Property, plant and equiptnent is calculated in the past on a stratght-lrne lrasis usrng the rates arrivcd at bascd on the usetul lr!cs
esttmated by the management which is other than as indicated in Schedule II upto the date the company was hai,ing llxed assets in the books of'

The company does not own any fixed assets arld hence no depreciation ls provided In the books ofaccounts

f Impairment of Non-financial assets

As at the end ofeach accounting year, the Conrpany reviews the carD'ing amounts of its PPll. inrangrble assets arrd ilt\csttrcnts rn srrbsrcjrarr
colnpaniestodeterminewhetherthereisanytndicatronthatthoseassetshavesLrllbredanlnparnrentloss llsLrchtndtcurtonc\tsts.thcsardusscts
are lested fbr impairment so as to delennine the irnpairment loss. if any Coodwill and the rntangible assets wrth tndetinite lrl'c are tested lbr
impatrment each year

Impairment loss is recognised when the carrying amount of an asset exceeds its recoverable atnount Recoverable arnount ts oetermtneo
(i) in the case ofan individual asset, at the higher ofthe net selling price and the value in usc: and
(ii) in the case ofa cash generating unit (a group ofassets that generates identilled, independent cash flows). at the higher ol'thc cash generartng
unit's net selling price and the value in use

(The amount ofvalue in use is detenrined as the present value ofestimated flture cash flows lrom !he continutng use ol'an asset and fiorn its
disposalattheendolitsusefullife Forthrspurpose,thediscountrate(pre-!ax)isdeterminedbasedonrheweighredaveragecosrol'capitalol-the
company suitably adjusted lor risks specified to the estimated cash flows ofthe asset)
For this purpose, a cash generating unit is ascenained as the smallest identifiable group of assets that generates cash inflows that are largely
lndependent ofthe cash inflows from other assets or groups ofassets Ifrecoverable amount ol'an asset (or cash generating unit) is estimated to hc
less than its carrying amount, such deficit is recognised imrnediately in the Statement ol'Proflt and l-oss as impainnent loss and the carrvrng
amount of the asset (or cash generating unit) is reduced to its recoverable atnount
When an impairrlent loss subsequently reverses, the carrying amount ofthe asset (or cash gcnerattng unit) is increased to rhe revised cstlTtatc ol'trs
recoverable amount, but so that the increased carryinB amount does not exceed the carntng amount that would have bcen determined had no
impairrnent loss is recognised for the asset (or cash generating untt) in prior ycars A reversal ol-an inrpainlent loss ts rccogntscd rrlrnedratch rrr

the Statement of Protlt and Loss

g Financialinstruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset ofone entity and a tlnancial liabrlrt,"- or erlLrity insrrurnent ol'anotl'ter cnttt\

Financial assets

Initial recognition and measurement
All financial assets are recognised rnrtially at farr value plus. in the case ol linancial assels not recordcd

transaction cos!s that are attributable to the acquisitiotl ofthe flnancral asset

Subsequent measurement
For purposes ofsubsequent measuTement, flnancial assets are classfied in tbur categories:
a) Debt instruments at amortised cost
b) Debt instruments at fair value through other comprehensive income (FVTOCI)
c) Debt instruments, denvatives and equity instruments at fair value through profit and loss (FVTPL)
d) Equily instruments measured at fair value through other comprehensive income (FVOCI)

at larr valuc through prulit or loss

<l \r.
*l ?qljs
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Debt instruments at amortised cost
A 'debt instrurnent' is measured at the amortised cost ifboth the following condilions are mct.
a) The asset is held within a business rrodel whose ob.lective is to hold assets tor collecting contractual cash flows. and
b) Contractual terms ofthe asset grve rise on specified dates to cash flows that are solely' pa\mcnts ofprincipal and Int€rest (Sl)Pl) on rhe prirrcrpal
amount outstanding

This category is the most relevant to the Cornpany After initjal measurcment such tlnancial asscts are sLrbsetluentlr rneasLrred al arrortrsecl cosr
using the efec!ive interest rate (ElR) lnethod Amortised cost is calculatcd by takrng into 0ccoLllt anv drscoLrnl or pretntym on acrlr-rrsrtrorr irnd 1;es

or costs that are an integral part of the EIR The EIR amortrsation rs includcd rn flnance ineonte rn the prollt or loss I lrr. losscs arrsin3 liorn
impalment are recognised tn the profit or loss This category generally applies to lrade recenables. other receivablcs and loans
Debt instruments, derivatrves and equity instruments at lair value through prolrt or loss (FV'l pr_t

FVTPL is a residual category for debt instrurnents Any debt instrument, which does not mcat the criterra fbr categorization as at atnonlzcd cost or
as FVTOCI, is classified as at FVTPL
In addition, the Cornpany may elect to designate a debt instrurnent, which otherwise mcats amortized cost or FVTOCI crirerra. as a( t:V'l Pl.
However, such election is allowed only ifdoing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconststenc),(relerred to as accounttne
mismatch') The cornpany has not designated any debt instrument as at FVTPL
Debt instruments included within the FVTPL category are measured at f-air value with all changes recognized in lhe statelnent ol'profit and loss

Derecognition
A financial asset (or, where applicable, a part ofa financial asset or part ofa group ofsimilar financial assets) rs primari[,derecogrrrseo 1r c

removed from the Company's balance sheet) when.

a) the rights to receive cash flows from the asset have expired, or
b) the Company has transt-erred its rights to receive cash flows fiorn the asset, and

r the Company has lransferred substantially all the rjsks and rewards of the asset, or
ii theCompanyhasneithertransferrednorrelainedsubstantiallyall therisksandrewardsol'the asset.buthastranstbrredcontrol ol'thcasscr

Impairment of financial assets

ln accordance with Ind AS 109, the Company applies expected credit loss (ECL) rrodel for rreasureurerrt and recognitron ol rmpairrnenr loss urr

the following llnancial assets and credit risk exposure:
a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortrscd cost c g loans. dcbt sccLrrtrcs deposrts. tradc reccrvablcs and lrank

ba lance

b) Trade receivables or any contractual right !o recerve cash or another llrrancial asset that rcsult from transacttons that are wtthin the scope trl lnd

AS 18

c) Loan commitments which are not tneasured as ar F'VTPL

d) Financial guarantee contracts which are not measured as at FVTPL
The Company lollows'sirnpJified approach' lor recognition ofimpainrent loss allowance on trade receivables and loans -t'he 

applrcation ol
simplifred approach does not require the Cornpany to track changes in credit risk Rather, it recognises impairment loss allowance based on litbritne
ECLs at each repofting date, right frorn its initial recognition
For recognition ofimpairment loss on other financial assets and risk exposure, the Cornpany determines that whether there has been a signilicant
increase in the credit risk since initial recognition Ifcredit risk has not increased significantly, | 2-month ECL is used to provide for impairrnent
loss However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used IL in a subseqLrent pcriod, credit qualirv of the it'tsr.rutnent ltnpro\es
such that there is no longer a significant increase in credit risk since initial recognition, then the entitl revcrls to rccogrrrsirrg rnpitinnent loss

allowance based on l2-month ECL

Lit'etimeECLaretheexpectedcreditlossesresul!ingfrornall possibledelaulteventsoverthee\pectedlif'eofafinancral instrument Ihel2-rnonth
ECL is a po(ion ofthe lifetirne ECL which results lrom delault events that are possible withrn l 2 nronths alier the rcportrng date

ECL is the difference between all contractual cash flows that are due to lhe Company in accordance with the contract and all the cash florrs that the

entity expects to receive (i e , all cash shortlalls), discounted at the origrnai EIR When estimating the cash llows. an entrt\ rs reqLrired to consrder
All contractual terms ofthe financial instrurnent (including prepayment, extensron. call and sirrrlar oplions) over the expected lrt'e ofthe flnancial
jnstrument However,inrarecaseswhentheexpectedlifeoftheflnancialinstrurnenlcannotLlccstrmatedreliably.thentheentrtVrsrctlurredroLrst'
the remaining contractual term ofthe financral instrument Cash tlows f-rorn the salc ol'collatcral hcld or other credrt enhanccnrenrs that 0rc ilrtccfll
to the contractual terms
ECL irnpainnent loss allowance (or reversal) recognrzed during the periud rs recognrz-ed as ncomc/ expense r'r tt're stalcrncnt ol'protitarrd loss

(P&L) This amount is reflected under the head 'other expenses' in rhc I)&l ln thc balance shect. HCI- is prcsentcd as arr allowance I c ils an

integral part ofthe measurement ofthose assets in the balance sheet l'he allowarrce reduccs lhe nct carr\'rng amount Untrl !he assct Indets \\'ntc-oll

criteria, the Company does not reduce irnpainrent allowance from the gross carryrng amounl

Oflsetting: Financial assets and financial liabilities are offset and the nel arnount is reported rn thc standalonc balance shect rftlrcrc is a currentl\
enlorceable legal right to offset the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis. to realise the assets and settle the lrabrlrtres

srmultaneously,

Financial liabilities
lnitial recognition and measuremenl
Financral liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at lair value through profit or loss. loans and borrowrngs. paratrlcs

All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables. net oi directli attnt)Lrtable

transactron costs

The Company's flnancial liabilities include trade and other payables,
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Subsequent measurement
The measuremenl offinancial liabilities depends on their classification, as desr:rrbed below.
Loans and borrowings

This is the categor most relevant to the Company Aiter initial recognrtron. Intcrest-beanng loans and lrorrournqs arr. \Lrhscclr.rcnl\ Ineir\ured at
alnOrtised cOst using the EtR rnethod Cains and losses are recognised in prolit or loss r.r,horr thc liabrlitrcs are derccognised as rrcll as rlrr.Lrgh thc
EIR amo(isation orocess

Amortised cost is calculated by taking into account any discount or prcmiunr on acquisitron and l'ecs or costs that arc an Inlcgral parr ol thr. lrlR
The EIR amortisation rs included as finance costs rn the sta[ement ofprofit and loss
This category generally applies to borrowings

Financial guarantee contracts
Financtal guarantee contracts issued by the Company are those contracts that require a paytnent to be made to reirnburse thc holder tor a loss rt
incurs because the specified debtor fails to make a payment when due in accordance with the terms ofa debt instrumenr Financial guarantce
contracts are recognised initially as a liabilify at fair value, ad.justed for transaction cosrs that are directly attribuLable to the isslrance of'rhc
guarantee Subsequently,theliabilityismeasuredatthehigheroftheamountoflossallowancedeterminedasperimparr6entrequirer.ncntsol'lnd
AS I 09 and the amount recognised less curnulative amortisatton

Financial liabilities at fair value through profit or loss
Financial liabilities at lair value through protit or loss include financial liabilitics destgnated upon rnitial recognrtron as at flir value rhreLrgh prolir
or Ioss

Financial liabilities designated upon initial recognition at lair value through prollt or loss are desrgnated as such at the Inirial datc ol'receunrLr.'
and only ifthe criteria in 1nd AS 109 are satisfied For lrabilities desrgnated as ljV'IPL., I'arr valLre gains/ losscs artnbutahlc ro c6anges i1 o\\n cr!.drr
risk are recognized in OCI These gainsi loss are not subsequently transferred to P&L Howover. the Compan), mav transfer the cumulatrve qarn or
losswithinequity,All otherchangesinlairvalueofsuchliabiliryarerecognisedinthestatementofprotitorloss Jhe('ornpanl,hasnot clesrgnared
any financial liability as at lair value
through prolit and loss

De-recongnition
A financial lrability is derecognised when the obligatron under the lrability rs dischargetl or cancelled or c\ptres When an errslrng lrnirrrerrl
liability is replaced by another from the sanre lender on substantrally diftbrent tenrs, or tl'tc tenls ol'an e\rstlng lrabrlrtv arc substantralli rnodrllcd
such an exchange or modification is treated as the de-recognition ofthe origrnal liability and the recognition ol a neu'lrabilrtl, 'lhe diflbrence rn the'

respective carrying amounts is recognised in the statement ofprofit and loss

h Inventories

a Construction material, raw materials, componenls, stores and spares are valued at lower ofcost and net realizable value [lowever material arrd
other itelns held for use in the production ofrnventories are not written down belowcost rl-the llnished products in which ther'uill be rncorporarcd
are expected to be sold at or above cost Cost are determined on weighled average Inethod

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course ofbusiness. less estrrlated costs ofcompletion and thc cstrmatcd costs
necessary to make the sale

i Foreign currencies

ln preparing the financial statements, transactions in the currencies other than the Companr s Iunctional curren0\ are recordcd at thc ratus ol
exchangeprevailingonthedateoftransaction Attheendofeachreportingporiod.rronetarvrtetnsdenot'ntnatcdrntholbrcrgncurrcnctcsitretc.
translated at the rates prevailing at the end ofthe reporting period Non-monetan rtcrns carried at f-arr valLre lltat ilrc dcnotntnated rn lbrcrqn
currencies are retranslated at lhe rates prevailing on the date when the lair valtrc was dctcilnrncd Non-monctar\ rletns arc mcasurcd tn tcnr\ ol
historical cost in a fbreign currency are not retranslated

Exchange ditTerences arising on translatron of long term tbrergn currencl monetary itcrrns rccognrsed In thc llnancral statctncnts lrclirrc lhc
beginning ofthe first lnd AS llnancial reporting period in respect ofwhich the Cornpany has elected t0 recognise such exchange drl'l-ercnecs rrr

equityoraspartofcostofassetsasallowedunderlndAS l0l-"Firsttimeadoptionol'lndianAccountingStandard'-arerecognrseddircctlt rn

equity or added/ deducted to/ fronr the cost ofassets as the case rnay be Such exchange dillerences recognised in equitl'or as part ofcost ofasscrs
is recognised in the statement ofprofit and loss on a systematic basis

Exchange differences arising on the retranslation or
penod

monetary items are rncluded in the statement ol'prolit and l()ss l'or thc

.<g
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j Taxes on lncome
Current Income Tax
Tax expense fbr the year comprises current and det'erred tax The tax currently parable rs buscd on ta\ahle prollt lirr the rcar I it\able nrollt drllers
from net proflt as reported in the standalone staternenl of profit and loss because it erclLrdes ttems ol- ltcomc or c\pcpsc tltat ara Lit\ill)le or
deductibleinotheryearsanditfurtherexcludesiternsthatarenevertaxableordeductiblc'TheCompanv'slrabilitr-l'orcurrcnrta\iscalcularecj
uslng the tax rates and tax laws that have been enacted or substantively enacted by the end ol the reporting period
Curren! income tax relating to ite:ns recogniscd outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive incorre or
in equity) Cunent tax items are recognised in correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equrty Managernent periodrcalll,
evaluates positions taken in the tax returns wrth respect to situations in which applicable tax regulations are sub.lect to interpreration and
establishes provisions where appropriare

Deferred Income Tax
Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable on differences between the carrying values ofassets and liabilities in rhe srandalone
financial statements and the conesponding tax bases used in the computation ofthe !axable profit and is accountod for using the balancc. shccl
liabiliry model
Delerred tax liabilities are generally recognised fbr all the taxable temporary diflerences In contrast. def'erred tax asscts are onh reuogniscd to the
extent that is probable that future taxable protits will be available against which the temporary dillbrences can be utilrsed
The carrying amount ofdeferred income tax assets is reviewed at each balance shoet date and rcduced to the extent tltat tt ts no longer orohahlc thal
sufficient taxable profit will be available to allow ali or part ofthe det'erred incorno tax asser to be Lrtilrz.ed

Deferred income tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expccted to appl-r- in the year when the assel is realrzc'd or thc
liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantivelv enacted at the balance sheet darc Det'erred ta\ relarrng
to items recognised outside profit or loss is recognised outside profit or loss (either in other comprehensive incorne or In equrtt') [)elerrcd tas rtcrns

are recognised rn correlation to the underlyrng transaction either in OCI or directly in equily
De|erredtaXassetsandde|erredtaxliabilitiesareoff.Setifalega||yenforceablerightexiststoscto|.l.currenttaxasse|sagainstcrtrrctll'a\||t|bl||l|cs
and the deferred taxes relate !o the same taxable entity and the same taxataon aurhorit\
Deferred tax assets include Minrmurr Alternative Tax ('MA'l-') pard in accordance. wrth thc'tax lalvs rn Indra- uhrch ls ltkcl\ to grve IirrLrrc

economic benefits in the form of availability of set ofl'against f'uture rn<;orre tax lrabilitY Aceordrngly. MA I rs rccognrzed as de lerred [u\ ilss!.t In

the balance sheet when the asset can be measured reliably and it is rrrobable that the luturc cconomic benetlt assocrated wrth the asset \tll bc
realized

k Cash and Cash Equivalent

Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-lerm deposits with an origrnal Inatunty ol three

months or less, whrch are subject to an rnsignificant risk ofchanges in value
For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist ol cash and short-term deposits. as dellned ahove. nct ol'
outstanding bank overdrafts as they are considered an integral part ofthe Company's cash management

I Borrowing costs

Borrowing costs consist of interest and other costs !hat an entrty incurs in connection wrth the borrowing of tunds including Intercst c\pcnse
calculated using the eflective interest method, finance charges rn respect of assets acqLrired on finance lease Borrowing cost also rnclLrdes

exchange differences to the extent regarded as an adiustment to the borrowtng costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necessarilv takgs a substanttal period ot'trrnc to

get ready for its intended use or sale are capiralised as part ofthe cost olthe asset until sltch tirne as the assets are substanttallv rr'adr tbr thc

intended use or sale All other borrowing costs are expensed in the period in which they occur

m Leases
'[hedeterminationofwhetheranarrangementrs(orcontains)aleaseisbasedonthr'substanccol'thcarrangcmcnt.ttthcrneeptronolthr:lcase lhe
arrangement is, or contains, a lease ilfulfllrnent of[he arrangement is dependent orr thc usc ol'a specilic assct or assets and the arrangcrnerrt

conveys a right to use the asset or assets, even ifthat right is not explicitly specified in an arrarrgenrent

For arrangements entered into pnor to I April 201 5, the Cornpany has determrned whether the arrangem0nt contain lcasc on the basrs ol'licts 0nd

circumstances existing on the date of transition

Where the Company is lessee

Leases, where the lessor eflectively retains substantially all the risks and beneflts ofownership ofthe leased itern. are classilled as operating leases

Operating lease payments are recognized as an expense in the statement ofprofit and loss on a straight-line basis over the lease term

Where the Company is the lessor

Leases in which the Company does not transler substantially all the risks and benellts ol'orvncrship 0l'the assct are classrlied rs operarrng lcascs

Assets subject to operating leases are included in property, plant and equrpment Lease incorre on an operating lease rs recognized in thc slatcrncnt
ofprofitandlossonastraight-linebasisover!heleaseterm Costs,includingdepreciation-arerccognizedasanc\penserrthcstatcnrentoll)r()llt
and loss Initial direct costs such as legal costs, brokerage rzed rrnmedratelr in the Statcrnent ol l)rolit and Loss



CIPL.PPSL-YONGNAM JOTNT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT, LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATf,MENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH JI,20I9
(All amounts in lndian Rupees unless otherwise stated)

n Provisions and Contingencies
Provisions are recognised when the Cornpany has a present obligation (legal or construcltve) as a result ol-a past cvcnt. tr ts probable rhat an
outflow ofresources embodying economic benefits will be required to settle the oblrgatton and a reliable estimate can be rnade olthe amount ol the
obligation When the Company expects some or all of a provision to be reimbursed, fbr exarnplc, under an insurance contract. the reimbursemenr rs

Iecognised as a separate asset, but only when the reimbursement rs virtually certain
The expense relating to a provision is presented in the statement ofprofit and loss net of'any reimbursenrent lfthe etl'ect ofthe time valUe ol-
money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects. when appropriate. the risks spccific to rhe liability Whcn
discounting is used, the increase in the provision due to the passage oftirre rs recognised as a flnance cost
A provision for onerous contracts is recognised when the expected benefits to be derived by the Company froln a contract are lower than the
unavoidable cost of meeting its obligations under the contract The prov is ion is measured a! the present valLre of thc lower of the expected cost of
tenninating the contract and the expected net cost ofcontinuing with the contract Beiore a provision is established. the Company recognises anl
ilnpairment loss on the assets associated with that contract
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence wrll be confirmed by the occLrrrcnce or non-occLrrrcnce of'
one or more uncertain future events beyond the control oflhe Company or a present obligation that is not recognized because rt rs not probable that
anoutflowofresourceswillberequiredtosettletheobligation Acontingentliabilityalsoarrsesinextremelyrarecasesrvherethereisalrabilitr
that cannot be recognized because it cannot be measured reliably The Compan)'does not recoBnize a continBcnt lrabrlrty but drscloses rts e\rstcr'rcc
in the standalone flnancial statements
Provisiorrs and contingent liability are reviewed at each balance sheet

o Cash Dividend
The Company recognises a liability to make cash distributions to equiry holders of the Cornpany whcn t.he distributron rs aurlrorised and rhc
distribution is no longer at the discretion ol the Cornpany Frnal dividcnds on shares arc recordcd as a lrabilrtr on thc dale ol appruval br thc
shareholders and interirr divrdends are recordcd as a liability on the dat0 oldeclaration br thc Companr.'s Board ol Dircctors

e\ n,r ff^:11^ J ''''
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CIPL-PPSL.YONGNAM JOINT VENTI.JRE CONSTRI]CTIONS PVT. I,TD.

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 3I.2OI9

5 Loans
Unsecured, considered good

Non Current
(

Security Deposits - Others
Total Non-Current Loans

5 Loans
[]nsecured, considered good

Current

Security Deposits - Others
Security Deposits - Related party
Loans to Related Party
Total Current Loans

As at
March 3l, 2019

INR Lacs

As nt
3l-Mar-l8
INR Lacs

As at
March 31.2019

INR Lacs INR Lacs

t4.50

| 4.50

As al
J | -Mar-l8

t4 -s0

t4.50

Other Financial Assets
Non-Cu rrent

Deposits with Banks (under lien)
Margin Money Deposits

lnterest Accrued but not due on deposits
Unbilled Revenue
Total Non-Current Other Financial Assets

Current

lnterest Accrued but not due on deposits
Interest accrued on Loans to related parties

Unbilled Revenue
Deposits with Banks (under lien)
lnterest Accrued but not due on deposits
Others

Total Current Other Financial Assets

As at
March 31,2019

INR Lacs

As al
J | -Mar-18
INR Lacs

As at
March 31,2019

INR Lacs

As al
3l-Mar-18
INR Lacs

2-s 00

|l96
t-s 00
9 0:l

36.96 J.1.03



CIPL.PPSL.YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT LTD
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED I\4ARCH 3I.2OI9

7 Other Assets

Non-Cut rcnl

Cnpital Adv{trces

Advances other than capilnl advances
Security Deposits

iii. OtheN
Balaces uth Covernment Authoritigs
Prepaid expenses

Total Non-Curent Other Assets

Cun eDl

i. Advances oth€r than capital advatrces
Advdces to employees

Advaces to others

ii. Othcrr
Balmces wth Covernment Authorihes
Prepaid expenses

Share rssue expenses(to the extent not Mrtten offor adtusted)
'Iotal Cune[t Other Assets

Current Tlx Assets (N€l)

Non-Cur rctrt
Adv&ce tu

Crrrr ent

Advance tu

9 lilventoil€s

Raw Materrals (at Cost)
Construction work-in-progress (at Cost)
Total Inv€iltorf

l0 Trad€ Receivables
[Jnsecured, considercd good

Non-Currenl

I rade Receivables

(lncludrng retennon ofRs 216 57 lacs, Prevrous Year Rs 205 73 Lacs)
Tolnl Non-current Tt.ade Receivebles

[Jns€curcd, considercd good

Curlent

Trade Recervables

(tncluding retention ofRs 216 5? lacs, Previous Year Rs 205 73 Lacs)

Receivable from Related Pafty
Total Current Trade Receivables

Break-up for secuilty detailsi

l'r'ade Receivables

Ljnsecured. considered gmd
LJnsecured. consrdered Doubtful

lmpnir ment flllowatrces (allowed for bad atrd doubtful debts)
Uhsecured, cons'dered Doubtful
Totrl Trad€ Receivables

| | Cash and cash equivalent

Balances with Banks

-on currenl accounts
( oh on Hud

Less Book Overdrafts

INR Lacs INR Lncs

2165? 20s71

As at

March Jl,2019
lN R Lacs

As ai

.ll.Mar.l8
INR Lacs

As al
Mnrch ll,2019

INR Lacs
.ll-Mar-18
INR Lacs

229 19

t42 60

160
t14 10

r7t94

As al
March 31.2019

As al
Jl-Mar-18

INR

As at
Mnrch J l, 20l9

INR Lacs

As al
3l-Mar-lE

rl2 0l
212.01

As al As al
N'lar.h ll.20l9

As a(
March 31, 20l9

INR Lacs
Jl-M^r-18
INR Lacs

441,t4 149

As af
Nlarch 31,2019

INR Lacs

As 8l
3l-Mar-18
INR l-ncs

M^' (h Jl,2{ll9
INR Lacs

20 05

020
954
006

As al
March 31,2019

INR Lacs

20.26



CIPL.PPSLYONCNAM JOINT VENTURE CONSTRTJCTIONS PYT, LTD.
NOTDS TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH JI.20I9

l2A Share Capital

(a) Authorised capital
1,00,000 (March 31,2018: 1,00,000) Equiry shares of Rs t0/- each

Total

(b) lssued, subscribed and paid up
95,000 Equrry shares of Rs l0/- each fully pard up (March 3 l, 201 8 95,000)

Total issued, subscribed and fully paid-up share capital

l2B Other Equitv

Other Equitv
Deemed Capital Contribution ( refer note I 2B(b) )
Retained Eamrng

Total

Deemed Capital Contribution
Openrng Balance
Contribution during the year

Repament dunnq the year
Total

(c ) Retained earninqs
Balance as per last financial statement
Add Profrt for the vear
Add: Other Comprehenslve Income for the year

Less Appropnatron
Drvidend
Dtvidend dtstributron tax

Total

Total reserues and surDlus

| 0.00 | 0.00

As at
Ma rch 3 l, 20l9

INR l,acs

As at
Morch 31.2018

INR Lacs

q5(9 _5(

As at
March 3l. 2019

INR Lacs

As at
lVlsrch Jl.20lE

INR Lacs
{81

(b)

r.282 50
il00 l7)

| .723 50

| 905 ll

Thecompanyhasenteredintoanagreemanton3) 03 l8andon3l03 l9withCapacrtelnfraprotectsltd(Holdrng(o)toconrsdertheloans
outsandrng as at 3 | st March 20 | 9 as perpetual debt Interest on rt wrll be non-cumulalrve and lrned to the pavnrent ol'drvrdend by the corrpany lil case
there rs no declaration ofdrvrdend, there wrll not be payment of Interesl on the perpetual debt The Holding company will have an optron to convert rhe
porPetual debt into shareholders equity after a year Before such conversron in to share holdets equtfy the substdtarv has the optron to repay rts pcrpetual
debt as per the agreement Accordingly, it has been considered as Deemed capital contibution by the holdrng co as per lNl) AS

l.r 51

?il s

1l

a\

,.}IR'"=21f,

e4a



CIPL.PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCT'IONS PVT, LTD.

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 3I.20I9

lJ Borrowings

Effective Interest As al
Rate (%) March 31,2019 March 3t,2018

Non-Current Borrowings

Term loans
From banks (secured)

From financial institutions (secured)

Buver's credit (secured)

From other parties
Intercorporate deposits (unsecured)

Total Non current Borrowings

Current Borrowings

Working Capital Loan (secured)

From Bml
Frorn Financial [nstitution
From Related Pa(ies (refer note 28)

ICD frorn Capacrte Engrneering Pl4 Ltd
(refer note 28)

Bills discounted with Bank

Currenl maturity of Long term loans (secured)
Frorn Barks i
Fron Finmcial Institutions
For Buyers' credit

From other parties
Intercorporate deposits (unsecured)

Total Current Borrowings
Less: Amount clubbed under "Other

Cunent Liabilrties"

Net Current Borrowings rs,84

Agregate Secured bonowings
Agregate Unsecured borrowings

* Terms and Conditions of the Borrowings

Bonowing frorn Capacite Engineering Pw Ltd as ICD wrth an interest

t5 84

As al

(a)

(b)

I s.84 t4 58

I t,85

t5 84

ilt85)

t4.s8

il85
t4 58

re



CIPL-PPSLYONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH JI.20I9

l4 Trade Payables

As at
March 31,2019

INR Lacs
Acceptances

Trade payables

l5 Other Financial Liabilities

Non- Current
Other financial Liabilities at amortized cost
Other liabilities

Retention money

As at
March 31.2018

INR Lacs

49 37

27.45

As at As at
March 31.2019 March 31.2018

INR Lacs INR Lacs

As at As at
March 31,2019 March 31,2018

INR l,acs INR Lacs

-0 00

| | tt.5

390
| 5.75

As at As at
March Jl.20l9 March 31.2018

INR l-acs INR Lacs

As at As at
March 31,2019 March 31,2018

INR Lacs INR Lacs

49.37

Current
Other financial Liabilities at amortized cost
Current maturity of long term loans (refer note | 3 )

Other liabilities
Creditors for capital supplies/services
Employee dues

l6 Other liabilities

Non-Cu rren t
Advance from customers
Deferred Income

Current
Advance fiom customers
Loans and Advances from Related Parties
Deferred lncome
Statutory dues

Other Liabilities
Advanca received for sale of shares

-0.00

6.99

0,93

47,34

49 49

3 5.62

55.26 85.t I

e\ nl.I"'zz\i?'JE

:tg.d-4cc!



CIPL.PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRTICTIONS PVT. I,'TD.
NOTES TO FINANCTAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 3I.20I9

17 Revenue from operations

Contract revenue

Other operattng income
- Scrap sales
- Servtce Charge Income
- Trad ing of construction materials

Total

l8 Other Income

Miscellaneous income
Total

For the Period Ended l'or the Year Ended
March 31,2019 March 31.2018

INR Lacs INR Lacs

30t t5

| .775 00

026

437 90

179

t03 67

t9 Finance lncome

Interest on Fixed Deposits
Other Interest Income
Total

Cost of Raw Mate rial Consumed

Opening Stock
Add: Purchase of Raw Material

Closing Stock

Cost of Raw Material Consumed

(lncrease)/ Decrease ln Construction Work In Progress

Opening Stock
Less: lmpact of IND AS I l5
Closing Stock
Total

Construction Expenses

Labour/Subcontractor charges

Electricity expenses (Site)
Equipments hire charges

Formwork hire charges

Reparrs & Maintenance
Others Construction Expenses

Total

Employee Benefit Expenses

Salaries, wages and bonus

Contrrbu!ions to provident and other funds
Staffweltbre expenses

Total

2,076.12 543.37

l,'or thc Period Ended For the Ycar Unded
March 31,2t)19 March 31,2018

INR Lacs INR Lacs

533 75 75
f,.J J /:t. /l

For the l'criod llnded lror (he ]car [:nded
March Jl,2019 March Jl.20l8

INR Lacs INR Lacs

219

Lr0 2.19

For the Period Ended For the Year Ended
March 31,2019 March 31,2018

INR Lacs INR l,acs
38 07
93 9ti

38 53

I , | 87,73 93.51

For the Period Ended For the Year Endcd
March31,2019 March.3l,2018

INR Lacs INR l.acs
9Ut 67

8t26r
| 69.06

For the Period Ended For lhe Yerr 0nded
March 31,2019 March ll,20llt

INR Lacs INR Lacs

l t0

20

38 _s3

t,t49 20

2l

8t2 6l
-8[ 61

22

t53 87

I 19

2e7

155 58

l5 54

t8t

il02
0 t:l

t..r 25

23

I 58.02 191.32

For the Period U,nded For the Year Ended
March Jl,2019 March 31.2018

INR Lacs INR Lacs

l0 ,.19 98 0.1

026
228

J 1.28 | 00.58



CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTURE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED MARCH 3I.20I9

24 Depreciation And Amortisation

Depreciation ofProperty, plant and Equipment
Total

25 Other Expenses

Electricity charges

Rent

Less: Capitalized
Rates & taxes
lnsurance expenses

Repairs & maintenance of
Plant and machinery

Commission & brokerage
Legal and professional charges
Payment to auditor ( refer details below)
Adve(ising and sales promotion
Travelling expenses

Vehicle hiring charges

Communication costs

Donation
OfIice expenses

Printing & stationery
Miscel laneous expenses

Total

Payment to Auditors
As auditors

Audit Fees

Others

26 Finance Cost

lnterest on borrowings
Other Interest Expenses

Bank guarantee commission
Loan processing fees

Bank charges

Total

Particulars

Current Tax
Mat Credit Entitlernent
Deferred Tax
Total Income Tax Expenses

For the Period Ended For the Year Ended
March 31,2019 March Jl,2018

INR Lacs INR Lacs

For the Period Ended For the Year Ended
March Jl,2019 March 31,2018

INR Lacs INR l,acs
0 t8
620

71 63

0 Otl

)..:) u)
200

0,18

)51
0.06

lt 0l
0t2
199

624.05 5 t.37

200 200

2.00

For the Period Ended For the l'ear Ended
March 31,2019 March 3l.20ltt

INR Lacs INR Lacs

r86
0 ltt

0 t9
))) 12.36

For the Period Ended For the Year Ended

March 31,2019 March Jl,2018
INR Lacs INR l-acs

0 0l
22 40

032

005

5ll
200

r00
t4 74

053

341
054
t26

200

492
002
661

080

27 lncome Tax
The Company is subject to income tax in lndia on the basis of standalone financial statements As per the Income Tax Act, the
Company is liable to pay income tax which is the higher of regular income tax payable or the amount payable based on the
provisions applicable for Minimum Alternate Tax (MAT).

MAT paid in excess ofregular income tax during a year can be carried lorward for a period of l5 years and can be ol'l'set
against future tax liabilities

Business loss can be carried forward lor a maximum period ofeight assessment years rmmediateh succeedrng the assesstnenl

year to which the loss pertains Unabsorbed depreciation can be canied forward lor an indefinite period

Income tax expenses in the statement of profit and loss consist of the following:

l.r 55
-l_r 55



CIPL-PPSL-YONGNAM JOINT VENTTJRE CONSTRUCTIONS PVT. LTD.
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PDRTOD ENDED I\4ARCH 3I, 20I9
(All amounts in Indian Rupees)

Related

Description of Relationship Name

Holding Cornpanv 3apacit'e lnfraoroiects Ltd

Fellow Subsidiarv Comnanv lapacit'e Engineerinc Pnvate Ltd

Key Managernent Personnel

RahLrl Ramnath Katyal (Director)

Rohit Rannath Karyal (Directoo

l ransaction

Name of Related Party Relation with related parties Natur€ ofTransaction
As al

Mar.]1.
20 tq

,ls at
!larch 3l,20lll

Jnsecured oeroetrral | 905 tl

lapacife Infraprojects Ltd {olding Cornpany

)ther Expenses ( Fonnwork. Equipment

md HO Charges)

Interest on Loan

Payrnents Received liorr the Holding
Corrpany

746 8

Jonsultancy Charges Incorne 733 0?

Purchase 657 8.1

Payrnents nrade to the Holding Cornpany 1291 21

lapacite Engineering h,1 Ltd, rellow Subsidiary Cornpany Interesl on ICD Received I .19 t24

Closing Balances ofRelated Party

Name of Related Party Relation with related parties Nature of Balance

As at
l\'lar ll.

tlil o

i\s 0l

March 3l. 2(ll tl

Unsccured oemetual sccurrties | 28t 50 | 905 t7

Sapacit'e lnfraprojects Ltd Holdrng Cornpmy

Balance Outslandirrg for Loans liorn
rel:led nerfies

Balanoe Outstanding for Trade Payables

Capacite Engineering Pr4 Ltd Fellow Subsidairy Company ICD Taken 584 458
Note: Loms from related party are repayable on demand These loms carry interest @ of | 3 6l Vopa

pAs



( ] I PI--PPSL-YONGNAIVI JOINT V EN-f TJ RE CONS'TRTICTIONS PV'r. LTD,
NOTES TO F'INANCIAL STATEMENTS FOR THE PORIOD ENDED MARC]]I JI.20I9

29 Earnings per share
Basic EPS amounts are calculated by dividing
shares outstauditrg during the year

would be issued on conversion ofall the dilutive potcntial Equity shares into l;quity sharcs,

'fhe following retleots the iuconre and share data used rn the basic and diluted l:pS conlpLttations:

Particulars

Basic earnings per share
Profit after tax as per accounts (Rs ln Lacs)
Weighted average number ofequity shares outstanding

Basic EPS

l)iluted earnings per share
Proflt after ta\ as per accounts (Rs In Lacs)
Weighted average nunrber ofequity shares outstanding
Add: Bonus impact on CCPS
Weightcd average number of equity shares outstandirrg litr
diluted EPS

Diluted EPS

['ace Value per share (Rs )

Segment Reporting

lior the Period l,lndcd For thc vear endcd
i\larch 3t,2019 \tarch Jt,20l8

tl
A/tl

tl
(

D=l]1('

A/l)

{3t51
95.000
ll5 8.1

{Jr54
95.000

95.0(xl

tt5 l{-.1

l0

(l90)
95 000

1.i 05)

(2 9())
r)5 0()0

()5 0()0

(.1 05 )

l(l

30

3l

JZ

In accordance with the requirements of Ind AS t08 - "segnrent Reporting". the ConrparN has singlc reportable scgnrcnt nantcll Lrrsrineerrnr:

depreciation during the period are as well reflected in the financial statements as at March 31.2019 and March 31.20 l8 anci fbr the Vcar endetl 0n those
dates The Company also prinrarily operates under one geographical segment namely India

Details of dues to micro and small enterprises as defined under the MSMED Act,2006

March 3 l. 2019 anrounts.to Rs Nil

Previous year figures
'l-he 

conrparatives given in
flnancial statenlents under previous GAAP to give a true and lair vrew in accordance wirh Ind AS

,,\s per our report oI even date.
For A juy B,(iarq
C'hartered Acoountants

Aiay ll.Garg
j'roprletor

Me nrbership No ;

Place: Munrbai
Date: 04 05.2019

032538'.\

l"or and on hehalf 0l'the llorr l'or and on bchalf ()f the Board
(;lPl.-Pt,sl.-\ o\(;\,\il ,tot\ I \'[.\ I t t{u ( o\s I t{l ( |

Ito h it
Director
DIN: 00253046

L ) i rcotor
DIN:002 5

',.li,.ji 
.


